
 

 

 
 

 
 

Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224 

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

 
 Број: 01-02-16/2018._8  

19.07.2018. године  

ВРШАЦ  

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГA СЕРВИСИРАЊА И ОДРЖАВАЊА 

ДУВАЉКИ „HAFFI AERZENER“ 

ЗА ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНЕ ВОДЕ 

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР'', ВРШАЦ 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 01-02-16/2018. 

 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у поступку јавне набавке: Услугa сервисирања и 

одржавања дуваљки „HAFFI AERZENER“ за постројење за пречишћавање отпадних вода за 

потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, редни број набавке 01-02-16/2018.  

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

Наручилац врши измену Конкурсне документације за предметну јавну набавку,и то у делу: 

 

III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗЈН И УПУТСТВО 

КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА 

Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

 ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ  

3 

Да понуђач у свом пословању примењује стандарде:  

СРПС ОХСАС 18001:2008 или одговарајуће 

СРПС ИСО 9001:2015 или одговарајуће 

СРПС ИСО 14001:2015 или одговарајуће. 

 

Копије важећих сертификата. 

 

Брише се додатни услов/ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ/редни број 3/како је наведено. 

 

Сада ће додатни услови бити: 

 
Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

 ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ ПОТВРДА/РЕФЕРЕНЦА 

НАРУЧИОЦА/КУПЦА 

(Образац 9) 

 

КОПИЈА 

1 

Да је понуђач у уговореном року и квалитету извршио 

сервисирање / одржавање / ремонт дуваљки на пострoјењима 

за пречишћавање отпадних вода у претходноих пет година 

(2017,2016,2015,2014 и 2013.), најмање у вредности  

5.000.000,00 дин. без ПДВ-а (збирно). 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs


УГОВОРА/ФАКТУРЕ/НАРУЏБЕНИЦЕ 

2 

Да је понуђач, у моменту поношења понуде: 

➢ овлашћени сервисер Hafi Gruppe за подручије 

републике Србије; 

➢ Сертификата/Ауторизације  Фирме AERZEN за 

дистрибутера за подручије Србије; 

 

 

Копија важеће потврде/ауторизације, 

сертификата, уговора и сличаног 

документа, издатог од стране произвођача 

или представништва или овлашћеног 

дистрибутера, да је је понуђач овлашћени 

сервисер Hafi Gruppe,и дистрибутер 

Фирме AERZEN  за продају резервних 

делова  за које доставља понуду. 

 
КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ 

 

МА Обрасци (копије) за запослена лица, 

Копија уговора о радном ангажовању у 

складу са Законом о раду. 

 

1 

Да понуђач у моменту подношења понуде има најмање 4 

запослена или ангажована лица, од којих најмање 1 (једно) 

лице дипл.инжењера машинства и најмање 3 механичара 

одговарајућих профила који су оспособљени за обављање 

послова неопходних за извршење предмета набавке. 

 

 

Наручилац ће 19.07.2018. објавити измењену Конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и 

Интернет страници Наручиоца. 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 31.07.2018. до 10.00 часова.(члан 63. став 5.).  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
 


